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8/PN/2020                        






Torzym, 08.06.2020 r.
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 8/PN/2020, Nazwa zadania: „Zakup i dostawa mebli i sprzętu medycznego wraz z ich ustawieniem w poszczególnych pomieszczeniach, znajdujących się w  budynku nr 1”
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy na podstawie art.38 ust.1 oraz ust.2 i ust.4 ustawy Pzp:
Zadanie nr 2 – Stolik zabiegowy metalowy – 2 półkowy z miskami T-7 – 3 szt. 

1. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania stolik zabiegowy o wymiarach:

Wysokość: 85 cm

Długość: 75 cm

Szerokość: 45 cm

Odległość między półkami: 45 cm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania stolik zabiegowy o wymiarach:

Wysokość: 85 cm

Długość: 75 cm

Szerokość: 45 cm

Odległość między półkami: 45 cm.
Taboret medyczny z oparciem – 5 szt. 

2. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania taboret o regulacji wysokości w zakresie 49-62 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania taboret o regulacji wysokości w zakresie 49-62 cm.

3. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania taboret o regulacji wysokości w zakresie 59-78 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania taboret o regulacji wysokości w zakresie 59-78 cm.

Taboret obrotowy – 6 szt.
4. Prosimy o wyjaśnienie, czy taboret należy zaoferować z oparciem?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż należy zaoferować taboret bez oparcia.

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania taboret o regulacji wysokości w zakresie 49-62 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania taboret o regulacji wysokości w zakresie 49-62 cm.

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania taboret o regulacji wysokości w zakresie 59-78 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania taboret o regulacji wysokości w zakresie 59-78 cm.

7. Kozetka lekarska – 7 szt. 

8. Czy Zmawiający dopuści do zaoferowania kozetkę o konstrukcji wykonanej z kształtowników stalowych o przekroju prostokątnym lakierowanej farbą proszkową na kolor biały?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania kozetkę o konstrukcji wykonanej z kształtowników stalowych o przekroju prostokątnym lakierowanej farbą proszkową na kolor biały.

9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę o kącie nachylenia wezgłowia +/- 45 stopni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania kozetkę o kącie nachylenia +/- 45 stopni.

10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę o wadze 30 kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania kozetkę o wadze 30 kg.

11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę o dopuszczalnym obciążeniu 180 kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania kozetkę o dopuszczalnym obciążeniu 180 kg.

12. Prosimy o wyjaśnienie wymogów SIWZ. W opisie kozetki pojawia się parametr masa stołu w drugim miejscu waga kozetki. Który z zapisów jest obowiązujący?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż obowiązujący jest zapis waga kozetki.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy
______________________________                          
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